
П Р И Ј А В А
по оглас __01___/2019
за вработување во ЈП Македонска радиодифузија - Скопје




Податоци за кандидатот
Име:
Презиме:
Живеалиште:




Изјавувам дека ги исполнувам општите и посебните услови за вработување по оглас 
бр. 01/2019.

Се пријавувам за работна позиција:


______________________________________________________________________;


______________________________________________________________________.








					

								     Кандидат 
________________________


